
химчистка / /Яш^ \я 

(1) Прейскурант на чистку изделий из текстиля" 

№ Наименование изделия 
Костюмная группа 

1 Майка, топ/ футболка 
2 Батник (поло); футболка (трикотаж) 
3 Блуза 
4 Рубашка 
5 Пиджак 
6 Джемпер, пуловер, кофта 
7 Толстовка 

Костюм 
8 Костюм (2 предмета) 

Брюки 
9 Брюки костюмные 
10 Джинсы 
11 Брюки спортивные 

Юбки 
12 Юбка 

Платье 
13 Платье, туника сарафан 

Комбинезоны 
14 Комбинезон джинсовый 

Куртки 
15 Куртка джинсовая 
16 Ветровка 
17 Куртка зимняя 

Пальто 
18 Пальто демисезонное 
19 Пальто зимнее 

20 Плащ 

21 Пуховик 

Плащ 

Пуховики 

Постельные принадлежности 

Стоимость (руб.) 

250-00/350-00 
400-00 
350-00 
350-00 
450-00 
450-00 
550-00 

1000-00 

500-00 
450-00 
450-00 

450-00 

500-00 

700 

550-00 
600-00 
900-00 

900-00 
1050-00 

700-00 

800-00 

22 Одеяло 550-00 
23 Подушка на синтепоне 350-00 

Капюшон - доплата 15% от стоимости обработки по прейскуранту 

1 



Прейскурант на обработку изделий из натуральной гладкой и 
велюровой кожи с восстановительными работами* 

№ Наименование изделия Стоимость (руб.) 

1 Сумка 900-00 
Куртки 

2 Куртка короткая (до 60см.) 2 500-00 
3 Куртка удлиненная (до 90см.) до 52 размера 2 800-00 
4 Дубленка до 90см. 3 000-00 

* Все цены указаны от начальной стоим^ 
узнавайте по телефону. 

Зам.ген.директора 
ООО «Предприятия чистоты» 

кончательную стоимость 

рлова С.А. 

2 


