

## (1) Прейскурант на чистку изделий из текстиля\*

Nº	Наименование изделия	Стоимость (руб.)
	Костюмная группа	
1	Майка, топ/ футболка	250-00/350-00
2	Батник (поло); футболка <i>(трикотаж)</i>	400-00
3	Блуза	350-00
4	Рубашка	350-00
5	Пиджак	450-00
6	Джемпер, пуловер, кофта	450-00
7	Толстовка	550-00
	Костюм	
8	Костюм (2 предмета) Брюки	1000-00
9	Брюки костюмные	500-00
10	Джинсы	450-00
11	Брюки спортивные	450-00
	Юбки	
12	Юбка	450-00
	Платье	
13	Платье, туника сарафан	500-00
	Комбинезоны	
14	Комбинезон джинсовый	700
	Куртки	
15	Куртка джинсовая	550-00
16	Ветровка	600-00
17	Куртка зимняя	900-00
	Пальто	
18	Пальто демисезонное	900-00
19	Пальто зимнее	1050-00
	Плащ	
20	Плащ	700-00
	Пуховики	
21	Пуховик	800-00
	Постельные принадлежности	•
22	Одеяло	550-00
	Подушка <i>на синтепоне</i>	350-00
	пюшон – доплата 15% от стоимости обработн	

## Прейскурант на обработку изделий из натуральной гладкой и велюровой кожи с восстановительными работами\*

Nº	Наименование изделия	Стоимость (руб.)
1	Сумка	900-00
	Куртки	
2	Куртка короткая (до 60см.)	2 500-00
3	Куртка удлиненная (до 90см.) до 52 размера	2 800-00
4	Дубленка до 90см.	3 000-00

\* Все цены указаны от начальной стоимости. Окончательную стоимость узнавайте по телефону.

рлова С.А.

Зам.ген.директора ООО «Предприятия чистоты»

2